

# Årberetning Lussevika Båthavn 2023 - 2024

Det er vært et aktivt år for styret i havnen. Arbeidet med nye vedtekter har vært fokus i store deler av året og i styremøtene. Det har vært avholdt 6 ordinære styremøter.

I tillegg har det vært 2 åpne møter i Betel for alle med båtplass. Hvor styret har orientert om fremdrift og presentert forslag til revisjon av vedtekter for å få 1 felles havn for alle 160 båtplasser.

Styret har også satt søkelys på vedlikehold av brygger, båtplasser og utriggere. Da forsikringsavtalen krever 1 årlig kontroll og godkjenning av havnen. Det har vært avholdt 1 dugnad i 2024. Hvor B2 fikk nye hengsler. Og FB1 og FB2 fikk nye vannposter.

Styret har avtale med Telebryggen for den årlige kontrollen og godkjenningen av havnen.

Telebryggen leverer nå en detaljert rapport delt ned på hver brygge. Som beskriver hva som anbefales utført av vedlikehold i forhold til godkjenning av havneanlegget. Dette gir styret en god oversikt over status på anlegget.

Produktnr	Produktnavn	Totalt antall	Enhet	Pris	Rab.%	Beløp
7000-1560	Tilbud utbedring etter kontroll 250324	1	stk			0,00
7000-1560	-----	1				0,00
7000-1560	<b>FB1</b> , råte i fenderstokk, avstandsklosser	1				0,00
7000-1170	Betongbrygge, avstandskloss, for fenderstokk.	10	Stk	78,00		780,00
2000-1250	Plank, impr, 98x148, precut 4m (3990 mm)	1	Stk	662,50		662,50
2000-1130	Plank, impr, 36x148, fallende	4	m	75,00		300,00
7000-1560	-----	1				0,00
7000-1560	<b>FB2</b> , Trekantlem og ny moring	1				0,00
8000-1320	Moring, betong 2400 kg, ploglodd	1	Stk	4 500,00		4500,00
8000-1090	Kjetting, VG, 25 mm, langlenke sert.	6	m	450,00		2700,00
8000-1250	Tau 32 mm 3-slått grønn	40	m	48,00		1920,00
6000-1200	Trekantlem, for 6,7,8m rør, FB. pl. 14/16	1	Stk	1 490,00		1490,00
7000-1170	Betongbrygge, avstandskloss, for fenderstokk.	10	Stk	78,00		780,00
7000-1560	-----	1				0,00
7000-1560	<b>B1</b> , Trekantlem og koffert. pl. 25/26 og 26/27	1				0,00
6000-1200	Trekantlem, for 6,7,8m rør, FB	1	Stk	1 490,00		1490,00
3000-1050	Flottørfeste, ytre, GB, "koffert"	1	Stk	380,00		380,00
7000-1560	-----	1				0,00
7000-1560	<b>B2</b> , Trekantlem og plastbolter	1				0,00
6000-1050	Trekantlem, for 6,7,8m gummi, GB	3	Stk	1 490,00		4470,00
6000-1170	Trekantlem, for 6,7,8m gummi, FB	2	Stk	1 490,00		2980,00
5000-1020	Hengslebolt, plast, 220x33	36	Stk	195,00		7020,00
1000-1790	Splint SF, 6.3 x 63	36	Stk	8,00		288,00
3000-1020	Lemholder 40 x 40 x 100 x 4 syrefast/galv	120	Stk	70,00		8400,00
1000-1880	Skrue, lås VG, M10 x 80 m/Mutter	120	Stk	10,00		1200,00
7000-1560	-----	1				0,00
9000-1040	Arbeid, montering og forankring	60	Timer	790,00		47400,00
9000-1030	Utleie av anleggsflåte med motor	1	stk	3 500,00		3500,00
9000-1110	Transport innleid	10		1 500,00		15000,00
9000-1150	Transport og retur av anleggsflåte	8		1 500,00		12000,00
9000-1050	Overnatting / diett	4		1 941,00		7764,00
25 % mva av				125 024,50		31256,13
Avrundning						0,37
<b>Ordresum</b>						<b>156 281,00</b>

Styret har med bakgrunn i rapporten kjøpt inn det av deler som en kan forvente å gjøre som egen innsats. Og en fikk utført dette arbeidet på dugnaden i April 2024. Så må Telebryggen utføre det arbeidet som en ikke kan gjøre på dugnad.

Og når en opplevde den innsatsen som ble lagt ned på dugnaden tror styret at dette er en fornuftig måte å gjennomføre fremtidig vedlikehold av båtplassene på. Neste på arbeidslisten for styret er å jobbe for å få en fast rabatt på deler kjøpt av Telebryggen.